

招标控制价

招 标 人：宜兴市张渚镇南门村村民委员会

(单位盖章)

造价咨询人：江苏恒鸿建设咨询有限公司

(单位盖章)

2025年05月25日

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 5163851.12

(大写): 伍佰壹拾陆万叁仟捌佰伍拾壹元壹角贰分

招 标 人: 宜兴市张渚镇南门村村
民委员会

(单位盖章)

造价咨询人: 江苏恒鸿建设咨询有限
公司

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 孙伟强

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 屠海翔

(签字或盖章)

编 制 人: 陈湘君

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 吴敏

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025年05月15日

复核时间: 2025年05月25日

宜居宜业和美乡村南门村片区建设项目 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 5163851.12元

(大写): 伍佰壹拾陆万叁仟捌佰伍拾壹元壹角贰分

招标人: 宜兴市张渚镇南门村村民委员会 (单位盖章) 工程造价咨询人: 江苏恒鸿建设咨询有限公司 (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 孙伟强

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 屠海翔

(签字或盖章)

编制人: 陈湘君 (造价工程师签字盖专用章)



复核人: 吴敏 (造价工程师签字盖专用章)



编制时间: 2025/5/15

复核时间: 2025/5/25

建设项目招标控制价表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设项目

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程	5163851.12		78641.6	112656.44
2	招标代理费				
合计		5163851.12		78641.6	112656.44

单项工程招标控制价表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设项目

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-大型土石方	326627.6		5467.17	4544.75
2	宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-市政	4327725.19		67826.61	90782.81
3	宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-绿化	509498.33		5347.82	17328.88
合计		5163851.12		78641.6	112656.44

单位工程招标控制价表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-大型土石方(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	272898.98	
2	人工费	80401.39	
3	材料费	36322.47	
4	施工机具使用费	131583.21	
5	企业管理费	15590	
6	利润	9001.92	
7	措施项目	22214.62	
8	单价措施项目	11849.78	
9	总价措施项目	10364.84	
10	其中：安全文明施工措施费	5467.17	
11	其他项目		
12	其中：暂列金额		
13	其中：专业工程暂估价		
14	其中：计日工		
15	其中：总承包服务费		
16	规费	4544.75	
17	税金	26969.25	
18	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	326627.6	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-大型土石方(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		土方工程						
1	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别:详见现场, 含地上青苗等附着物的清理, 且含清表土、堆积土、耕植土、路面基层、建筑垃圾、生活垃圾、路面底基层、砖砌体、小型砼及钢筋砼障碍物等的拆除清理, 详见施工现场, 2、挖土深度:见现场, 3、场内运输:自行考虑	m3	2360.5	11.72	27665.06	
2	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别:详见地质报告及现场, 含地上青苗等附着物的清理, 且含清表土、堆积土、耕植土、路面基层、建筑垃圾、生活垃圾、路面底基层、砖砌体、小型砼及钢筋砼障碍物等的拆除清理, 详见施工现场, 2、挖土深度:详见设计	m3	5106.59	15.31	78181.89	
3	010101004001	挖基坑土方	1、土壤类别:详见现场实际情况, 2、挖土深度:综合, 3、弃土运距:场内运输自行考虑, 4、人工开挖	m3	13.74	33.96	466.61	
4	040103001001	回填方	1、密实度要求:达到设计及规范要求, 2、填方材料品种:符合设计及规范要求, 3、填方来源、运距:场内运输自行考虑	m3	2043.96	14.9	30455	
5	040103001002	回填方	1、填方材料品种:符合设计要求的外购种植土(含土资源费), 场内外运输自行考虑, 2、标高必须达到地形设计标高和地形粗造形要求, 3、具体要求详见施工图设计	m3	1309.5	32.8	42951.6	
6	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种:多余土方、废料等, 2、运距:自行考虑, 但必须符合城乡建设及业主方相关管理要求	m3	6224.37	14.97	93178.82	
		分部小计					272898.98	
		分部分项合计					272898.98	
7	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称:综合	项	1	11849.78	11849.78	
		单价措施合计					11849.78	
合计							284748.76	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-大型土石方(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]		5467.17			
		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	4271.23			
		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.42	1195.94			
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.65	4698.35			
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
13	041109010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.03	85.42			
16	041109015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.04	113.9			
17	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
合计					10364.84			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-大型土石方(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-大型土石方(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项		
2	政策性调整 and 材料价格风险	项		
3	其他	项		
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-大型土石方(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	无					
合计						

计日工表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-大型土石方(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
1	零星人工	工日					
人工小计							
二	材料						
1	零星材料	m2					
材料小计							
三	机械						
1	零星机械	台班					
机械小计							
四、管理费利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-大型土石方(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程		1. 按专业工程承包人的要求提供施工工作面并对施工现场进行统一管理，对竣工资料进行统一整理汇总。			
2	发包人供应材料		发包人供应材料			
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-大型土石方(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	[1.1]~[1.4]	4544.75		4544.75
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	295113.6	1.3	3836.48
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	295113.6	0.24	708.27
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	295113.6		
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	295113.6		
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	299658.35	9	26969.25
合计					31514

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-大型土石方(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-大型土石方(001)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-市政(002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	3727336.6	
2	人工费	714916.76	
3	材料费	2662711.28	
4	施工机具使用费	97509.53	
5	企业管理费	169256.71	
6	利润	82942.36	
7	措施项目	152270.67	
8	单价措施项目	19990.04	
9	总价措施项目	132280.63	
10	其中：安全文明施工措施费	67826.61	
11	其他项目		
12	其中：暂列金额		
13	其中：专业工程暂估价		
14	其中：计日工		
15	其中：总承包服务费		
16	规费	90782.81	
17	税金	357335.11	
18	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	4327725.19	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-市政(002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		道路工程						
1	041001001001	拆除路面	1、材质:沥青砼路面， 2、厚度:50+200mm（不同厚度相应折算），3、场内运输自行考虑，不含土方弃置费用	m2	3100	21.94	68014	
2	040202013001	片石混合料	1、厚度:300mm，2、具体要求详见施工图设计	m2	3100	59.29	183799	
3	040202011001	碎石	1、厚度:50mm，2、具体要求详见施工图设计	m2	3100	16.06	49786	
4	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级:C30商品砼，2、厚度:200mm，3、含切缝、灌缝、模板、养护等费用，4、具体做法详见设计及规范要求	m2	3100	141.01	437131	
5	040201021001	贴缝处理	1、材料品种、规格:3mmSBS卷材贴缝，2、具体要求详见施工图设计	m2	1240	39.03	48397.2	
6	040203003001	粘层	1、材料品种:乳化沥青，2、喷油量:0.3-0.6L/m2	m2	3100	1.95	6045	
7	040203006001	沥青混凝土	1、沥青品种:SBS改性沥青，2、沥青混凝土种类:AC-13C细粒式沥青砼，3、石料粒径:粗集料采用玄武岩，细集料采用玄武岩轧制的机制砂，外掺剂费用含在沥青砼报价中，4、厚度:50mm，5、厂拌，摊铺机摊铺，6、具体要求详见施工图设计	m2	3100	103.02	319362	
8	040205008001	标线	1、油漆品种:热熔型标线涂料，2、工艺和线型:符合设计和规范要求，3、部位:道路各类标线等，4、涂层厚度1.8±0.2mm，5、玻璃珠用量为符合设计及规范要求，6、具体要求详见施工图设计	m2	165	60.49	9980.85	
9	040201021002	SBS防水卷材	1、材料品种、规格:玻纤土工格栅，2、含砼基层病害处理、刨1-2cm，打毛、清洗等费用，3、具体要求详见施工图设计	m2	1313	18.22	23922.86	
10	040203003002	粘层	1、材料品种:乳化沥青，2、喷油量:0.3-0.6L/m2	m2	1313	1.95	2560.35	
11	040203006002	沥青混凝土	1、沥青品种:SBS改性沥青，2、沥青混凝土种类:AC-13C细粒式沥青砼，3、石料粒径:粗集料采用玄武岩，细集料采用玄武岩轧制的机制砂，外掺剂费用含在沥青砼报价中，4、厚度:50mm，5、厂拌，摊铺机摊铺，6、具体要求详见施工图设计	m2	1313	103.02	135265.26	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	040205008002	标线	1、油漆品种:热熔型标线涂料, 2、工艺和线型:符合设计和规范要求, 3、部位:道路各类标线等, 4、涂层厚度 $1.8 \pm 0.2\text{mm}$, 5、玻璃珠用量为符合设计及规范要求, 6、具体要求详见施工图设计	m2	120	60.49	7258.8	
		分部小计					1291522.32	
		矮墙、竹篱笆						
13	040305001001	垫层	1、材料品种、规格:级配碎石, 2、厚度:120mm, 3、具体要求详见施工图设计	m3	33.6	331.67	11144.11	
14	040303002001	混凝土基础	1、混凝土强度等级:C20商品砼, 2、含模板制作、安装、拆除等费用, 3、具体要求详见施工图设计	m3	24	805.15	19323.6	
15	040701013001	石笼	1、石料粒径: $\phi 80-100\text{mm}$ 当地丰产石, 2、石笼石甲供, 3、具体要求详见施工图设计	m3	144	207.2	29836.8	
16	050102015001	网片	1、规格:孔径 $100 \times 100\text{mm}$ 镀锌钢丝, 50*50*5mm镀锌角钢, 膨胀螺栓固定, 2、具体要求详见施工图设计	m2	1536.3	43.55	66905.87	
17	040205012001	隔离护栏	1、类型:不锈钢材质仿竹护栏, 2、规格、型号:80cm高, 3、材料品种:立柱 $\phi 51\text{mm}$, 扶手 $\phi 25\text{mm}$, 栅栏 $\phi 19\text{mm}$, 4、含安装等所有费用, 具体样式由甲方、设计选定	m	1330	124.21	165199.3	
		分部小计					292409.68	
		排水沟及过路管涵						
18	040305001002	垫层	1、材料品种、规格:级配碎石, 2、厚度:100mm, 3、具体要求详见施工图设计	m3	423.44	331.67	140442.34	
19	040303001001	混凝土垫层	1、混凝土强度等级:C20商品砼, 2、含模板制作、安装、拆除等费用, 3、具体要求详见施工图设计	m3	369.84	703.39	260141.76	
20	040305004001	砖砌体	1、材料品种、规格:MU10砖, 2、砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆, 3、具体要求详见施工图设计	m3	1013.04	697.23	706321.88	
21	040308001001	水泥砂浆抹面	1、砂浆配合比:1:2水泥砂浆, 2、厚度:20mm, 3、具体要求详见施工图设计	m2	7817.56	26.48	207008.99	
22	040501001001	混凝土管	1、管座材质:135° C15商品砼管座, 2、规格:D400钢筋砼离心机制排水管, 3、接口方式:承插口, 4、含模板等费用	m	180	293.5	52830	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部小计					1366744.97	
		主入口						
23	010501001001	垫层	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C15, 3、含模板制作、安装、拆除等费用	m3	0.75	884.83	663.62	
24	010503004001	圈梁	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C25, 3、含模板制作、安装、拆除等费用	m3	1.46	1152.16	1682.15	
25	010502002001	构造柱	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C30, 3、含模板制作、安装、拆除等费用, 4、具体要求详见施工图设计	m3	0.14	2141.52	299.81	
26	010401003001	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级:MU10砖, 2、砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆, 3、具体要求详见施工图设计	m3	2.02	719.43	1453.25	
27	010507005001	压顶	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C25商品砼, 3、含模板制作、安装、拆除等费用	m3	0.5	1120.88	560.44	
28	011201001001	墙面一般抹灰	1、底层厚度、砂浆配合比:12mm1:3水泥砂浆, 2、面层厚度、砂浆配合比:8mm1:2.5水泥砂浆, 3、具体要求详见施工图设计	m2	19.94	33.16	661.21	
29	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:HRB400, ϕ 12mm以内, 2、具体要求详见施工图设计	t	0.041	4980.14	204.19	
30	010515001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:HRB400, ϕ 12mm以外, 2、具体要求详见施工图设计	t	0.213	4349.45	926.43	
31	011407001001	墙面喷刷涂料	1、刮腻子要求:界面剂一道, 柔性耐水腻子二道, 2、涂料品种、喷刷遍数:高级涂料二遍, 罩面涂料一遍, 3、涂料颜色详见设计图纸	m2	19.94	57.86	1153.73	
32	010606009001	钢护栏	1、钢材品种、规格:100*50*2mm方钢, 2、饰面要求:木色氟碳漆, 3、具体要求详见施工图设计	t	0.283	18049.82	5108.1	
33	010516002001	预埋铁件	1、铁件尺寸:详见设计, 2、具体要求详见施工图设计	t	0.15	9598.71	1439.81	
34	011508002001	有机玻璃字	1、南门村, 追“竹”梦想, 2、镌字材料品种、颜色:亚克力字村名, 字体形式及颜色由业主定, 3、字体规格:详见设计	项	1	2047.35	2047.35	
		分部小计					16200.09	
		次入口						

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
35	010501001002	垫层	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C15, 3、含模板制作、安装、拆除等费用	m3	0.35	887.78	310.72	
36	010503004002	圈梁	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C25, 3、含模板制作、安装、拆除等费用	m3	0.96	1150.75	1104.72	
37	010502002002	构造柱	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C30, 3、含模板制作、安装、拆除等费用, 4、具体要求详见施工图设计	m3	0.1	2370.76	237.08	
38	010507005002	压顶	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C25商品砼, 3、含模板制作、安装、拆除等费用	m3	0.23	1131.95	260.35	
39	011201001002	墙面一般抹灰	1、底层厚度、砂浆配合比:12mm1:3水泥砂浆, 2、面层厚度、砂浆配合比:8mm1:2.5水泥砂浆, 3、具体要求详见施工图设计	m2	9.64	33.16	319.66	
40	010515001003	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:HRB400, Φ 12mm以内, 2、具体要求详见施工图设计	t	0.031	4980.14	154.38	
41	010515001004	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:HRB400, Φ 12mm以外, 2、具体要求详见施工图设计	t	0.108	4349.45	469.74	
42	011407001002	墙面喷刷涂料	1、刮腻子要求:界面剂一道, 柔性耐水腻子二道, 2、涂料品种、喷刷遍数:高级涂料二遍, 罩面涂料一遍, 3、涂料颜色详见设计图纸	m2	9.64	57.86	557.77	
43	011204003001	块料墙面	1、面层材料品种、规格、颜色:240*60*10mm青砖贴面, 2、砂浆:20mm1:2.5水泥砂浆, 3、具体要求详见施工图设计	m2	2.73	176.61	482.15	
44	010606009002	钢护栏	1、钢材品种、规格:100*50*2mm方钢, 2、饰面要求:木色氟碳漆, 3、具体要求详见施工图设计	t	0.33	13054.1	4307.85	
45	010516002002	预埋铁件	1、铁件尺寸:详见设计, 2、具体要求详见施工图设计	t	0.548	9598.71	5260.09	
46	010501001003	垫层	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C15, 3、含模板制作、安装、拆除等费用	m3	1.1	688.17	756.99	
47	010501002001	带形基础	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C25, 3、含模板制作、安装、拆除等费用	m3	2.64	722.38	1907.08	
48	010401001001	砖基础	1、砖品种、规格、强度等级:M10水泥砂浆砌筑砖	m3	3.87	677.34	2621.31	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
49	010503004003	圈梁	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C25, 3、含模板制作、安装、拆除等费用	m3	0.79	1152.05	910.12	
50	010502002003	构造柱	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C30, 3、含模板制作、安装、拆除等费用, 4、具体要求详见施工图设计	m3	1.62	2196.87	3558.93	
51	010507005003	压顶	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C25商品砼, 3、含模板制作、安装、拆除等费用	m3	0.76	1227.89	933.2	
52	010515001005	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:HRB400, ϕ 12mm以内, 2、具体要求详见施工图设计	t	0.286	4980.14	1424.32	
53	010515001006	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:HRB400, ϕ 12mm以外, 2、具体要求详见施工图设计	t	0.06	4349.45	260.97	
54	010401003002	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级:MU10砖, 2、砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆, 3、含防潮层的设置, 4、具体要求详见施工图设计	m3	4.14	733.17	3035.32	
55	011204003002	块料墙面	1、面层材料品种、规格、颜色:240*60*10mm青砖贴面, 2、砂浆:20mm1:2.5水泥砂浆, 3、具体要求详见施工图设计	m2	9.22	176.61	1628.34	
56	011204003003	块料墙面	1、面层材料品种、规格、颜色:10mm文化石贴面, 2、砂浆:20mm1:2.5水泥砂浆, 3、具体要求详见施工图设计	m2	11.36	197.11	2239.17	
57	020106002001	砖瓦漏窗	1、窗芯形式:成品装饰瓦, 2、砂浆:1:2.5水泥砂浆固定, 3、具体要求详见施工图设计	m2	2.58	337.68	871.21	
58	011201001003	墙面一般抹灰	1、面层厚度、砂浆配合比:20mm1:2水泥砂浆, 2、具体要求详见施工图设计	m2	73.47	33.53	2463.45	
59	011407001003	墙面喷刷涂料	1、刮腻子要求:界面剂一道, 柔性耐水腻子二道, 2、涂料品种、涂刷遍数:高级涂料二遍, 罩面涂料一遍, 3、涂料颜色详见设计图纸	m2	34.64	57.86	2004.27	
60	011508002002	有机玻璃字	1、南门村, 2、镏字材料品种、颜色:亚克力发光字体, H=350mm, 3、字体规格:详见设计, 4、字体形式及颜色由业主定	项	1	1542.35	1542.35	
61	050307019001	其他景观小摆设	1、名称及材质:成品磨盘, 2、规格尺寸: ϕ 600*100mm, 3、含安装等费用	个	3	500	1500	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
62	050307019002	其他景观小摆设	1、名称及材质:成品磨盘， 2、规格尺寸:Φ700*100mm， 3、含安装等费用	个	3	600	1800	
63	050307019003	其他景观小摆设	1、名称及材质:成品装饰木轮， 2、规格尺寸:Φ600*50mm， 3、含安装等费用	个	3	350	1050	
		分部小计					43971.54	
		健身广场						
64	040305001003	垫层	1、材料品种、规格:级配碎石， 2、厚度:120mm， 3、具体要求详见施工图设计	m3	5.87	331.67	1946.9	
65	040303002002	混凝土基础	1、混凝土强度等级:C20商品砼， 2、含模板制作、安装、拆除等费用， 3、具体要求详见施工图设计	m3	5.87	750.35	4404.55	
66	040305004002	砖砌体	1、部位:0.12以下部位， 2、材料品种、规格:240*120*60mm小青砖， 3、砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆， 4、水泥勾缝， 5、具体要求详见施工图设计	m3	10.63	1521.46	16173.12	
67	050307010001	景墙	1、部位:0.12-1.08部位， 2、墙体材料种类、规格:240*120*60mm小青砖砌体，水泥勾缝， 3、墙体厚度:300mm， 4、镂空部分不扣除， 5、具体要求详见施工图设计	m3	16.15	1256.43	20291.34	
68	020106002002	砖瓦漏窗	1、窗芯形式:青瓦四叶花窗， 2、砂浆:1:2.5水泥砂浆固定， 3、具体要求详见施工图设计	m2	3.35	337.68	1131.23	
69	040305001004	垫层	1、材料品种、规格:碎石， 2、厚度:100mm， 3、具体要求详见施工图设计	m3	22.72	331.67	7535.54	
70	040303001002	混凝土垫层	1、混凝土强度等级:C20商品砼， 2、含模板制作、安装、拆除等费用， 3、具体要求详见施工图设计	m3	27.26	645.17	17587.33	
71	040203008001	块料面层	1、块料品种、规格:600*300*50mm老石板， 2、垫层:材料品种、厚度、强度等级:30mm1:3水泥砂浆， 3、要求:工字铺， 4、具体要求详见施工图设计	m2	75.03	236.99	17781.36	
72	040203008002	块料面层	1、块料品种、规格:300*600*30mm芝麻黑花岗岩，荔枝面， 2、垫层:材料品种、厚度、强度等级:30mm1:3水泥砂浆， 3、具体要求详见施工图设计	m2	40.56	224.91	9122.35	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
73	040203008003	块料面层	1、块料品种、规格:200*200*50mm芝麻灰花岗岩, 自然面, 2、垫层: 材料品种、厚度、强度等级:30mm1: 3水泥砂浆, 3、具体要求详见施工图设计	m2	2.87	265.71	762.59	
74	040203008004	块料面层	1、块料品种、规格:Φ30-50mm鹅卵石, 2、垫层: 材料品种、厚度、强度等级:30mm1: 3水泥砂浆, 3、具体要求详见施工图设计	m2	30.77	126.25	3884.71	
75	040203008005	块料面层	1、块料品种、规格:300-500*30mm毛石碎拼, 2、垫层: 材料品种、厚度、强度等级:30mm1: 3水泥砂浆, 3、具体要求详见施工图设计	m2	12	185.99	2231.88	
76	040203008006	块料面层	1、块料品种、规格:240*120*60mm青砖, 2、垫层: 材料品种、厚度、强度等级:30mm1: 3水泥砂浆, 3、具体要求详见施工图设计	m2	61.62	180.62	11129.8	
77	050304001001	现浇混凝土柱	1、部位:树池一, 2、混凝土强度等级:C20商品砼, 3、含模板制作、安装、拆除等费用, 4、具体要求详见施工图设计	m3	1.72	1334.6	2295.51	
78	040308003001	镶贴面层	1、部位:树池一, 2、规格:360*400*30mm芝麻灰花岗岩, 荔枝面, 3、粘结层:30mm1: 3水泥砂浆, 4、具体要求详见施工图设计	m2	5.76	207.83	1197.1	
79	020510004001	坐凳面	1、部位:树池一, 2、木材品种:100*60mm防腐木, 缝宽10mm, 3、龙骨:40*20*3mm镀锌方通, 4、固定:20*20*3mm角钢固定	m2	4.3	512.17	2202.33	
80	020202006001	条形石座凳	1、凳脚:450*350*500mm整石花岗岩凳脚, 2、凳面:2100*95*100mm防腐木, 3、Φ12mm螺栓固定	m	13	469	6097	
81	010404001001	垫层	1、垫层材料种类、配合比、厚度:150mm碎石, 2、具体要求详见施工图设计	m3	1.46	304.43	444.47	
82	010507004001	台阶	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C25, 3、本清单含模板费用	m2	8.1	129.13	1045.95	
83	011107002001	块料台阶面	1、粘结层材料种类:30mm1: 3水泥砂浆, 2、面层材料品种、规格、颜色:300/320*600*30mm黄锈石花岗岩, 荔枝面	m2	8.1	259.46	2101.63	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
84	011107002002	块料台阶面	1、粘结层材料种类:30mm1:3水泥砂浆, 2、面层材料品种、规格、颜色:120*300*30mm黄锈石花岗岩,荔枝面	m2	3.24	259.46	840.65	
85	010404001002	垫层	1、垫层材料种类、配合比、厚度:100mm级配碎石, 2、具体要求详见施工图设计	m3	0.4	304.43	121.77	
86	010501001004	垫层	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C15, 3、含模板制作、安装、拆除等费用	m3	0.4	843.43	337.37	
87	010501003001	独立基础	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C25, 3、含模板制作、安装、拆除等费用	m3	0.96	909.56	873.18	
88	020501003001	方柱	1、木材品种:4200*190*190mm防腐木柱, 2、具体要求详见施工图设计	m3	0.61	6026.07	3675.9	
89	020502002001	矩形梁	1、木材品种:10760*100/140*60mm防腐木, 2、具体要求详见施工图设计	m3	0.16	5919.02	947.04	
90	020503002001	方桁(檀)	1、木材品种:2800*140*60mm防腐木, 2、具体要求详见施工图设计	m3	0.48	6634.98	3184.79	
91	010501001005	垫层	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C15, 3、含模板制作、安装、拆除等费用	m3	1.5	688.17	1032.26	
92	010501002002	带形基础	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C25, 3、含模板制作、安装、拆除等费用	m3	3.6	722.38	2600.57	
93	010401001002	砖基础	1、砖品种、规格、强度等级:M10水泥砂浆砌筑砖	m3	5.27	677.34	3569.58	
94	010503004004	圈梁	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C25, 3、含模板制作、安装、拆除等费用	m3	1.94	1151.82	2234.53	
95	010502002004	构造柱	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C30, 3、含模板制作、安装、拆除等费用, 4、具体要求详见施工图设计	m3	1.56	2157.42	3365.58	
96	010507005004	压顶	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C25商品砼, 3、含模板制作、安装、拆除等费用	m3	1.44	1184.02	1704.99	
97	010515001007	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:HRB400, ϕ 12mm以内, 2、具体要求详见施工图设计	t	0.448	4980.14	2231.1	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
98	010401003003	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级:MU10砖, 2、砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆, 3、含防潮层的设置, 4、具体要求详见施工图设计	m3	9.62	727.49	6998.45	
99	011201001004	墙面一般抹灰	1、面层厚度、砂浆配合比:20mm1:2水泥砂浆, 2、具体要求详见施工图设计	m2	167.27	33.53	5608.56	
100	020106002003	砖瓦漏窗	1、窗芯形式:成品花格窗, 2、砂浆:1:2.5水泥砂浆固定, 3、具体要求详见施工图设计	m2	0.72	310	223.2	
101	011407001004	墙面喷刷涂料	1、刮腻子要求:界面剂一道, 柔性耐水腻子二道, 2、涂料品种、喷刷遍数:高级涂料二遍, 罩面涂料一遍, 3、涂料颜色详见设计图纸	m2	114.32	57.86	6614.56	
102	040305001005	垫层	1、材料品种、规格:级配碎石, 2、厚度:120mm, 3、具体要求详见施工图设计	m3	0.71	331.67	235.49	
103	040303002003	混凝土基础	1、混凝土强度等级:C20商品砼, 2、含模板制作、安装、拆除等费用, 3、具体要求详见施工图设计	m3	0.46	865.41	398.09	
104	050301005001	点风景石	1、石料种类:雪浪石, 2、石料规格、重量:长2-2.2米, 高0.5-0.6米, 150mm厚, 3、C20细石砼护角	块	6	1255.47	7532.82	
105	050307019004	其他景观小摆设	1、名称及材质:成品石桌石凳, 2、规格尺寸:大圆桌R=900mm, H=600mm; 小圆凳R=240mm, H=350mm, 3、1桌4椅为一套, 4、样式由业主选定	套	2	3000	6000	
106	050307019005	其他景观小摆设	1、名称及材质:户外健身器材, 成品采购, 2、样式由业主选定	项	1	25000	25000	
		分部小计					214697.17	
		睦邻广场						
107	040305001006	垫层	1、材料品种、规格:级配碎石, 2、厚度:120mm, 3、具体要求详见施工图设计	m3	1.15	331.67	381.42	
108	040303002004	混凝土基础	1、混凝土强度等级:C20商品砼, 2、含模板制作、安装、拆除等费用, 3、具体要求详见施工图设计	m3	1.15	750.78	863.4	
109	040305004003	砖砌体	1、部位:0.12以下部位, 2、材料品种、规格:240*120*60mm小青砖, 3、砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆, 4、水泥勾缝, 5、具体要求详见施工图设计	m3	2.09	1521.46	3179.85	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
110	050307010002	景墙	1、部位:0.12-1.08部位，2、墙体材料种类、规格:240*120*60mm小青砖砌体，水泥勾缝，3、墙体厚度:300mm，4、镂空部分不扣除，5、具体要求详见施工图设计	m3	3.4	1256.43	4271.86	
111	020106002004	砖瓦漏窗	1、窗芯形式:青瓦四叶花窗，2、砂浆:1:2.5水泥砂浆固定，3、具体要求详见施工图设计	m2	0.71	337.68	239.75	
112	040305001007	垫层	1、材料品种、规格:碎石，2、厚度:120mm，3、具体要求详见施工图设计	m3	12.58	331.67	4172.41	
113	040303001003	混凝土垫层	1、混凝土强度等级:C20商品砼，2、含模板制作、安装、拆除等费用，3、具体要求详见施工图设计	m3	12.58	662.31	8331.86	
114	040203008007	块料面层	1、块料品种、规格:240*120*60mm青砖，2、垫层:材料品种、厚度、强度等级:30mm1:3水泥砂浆，3、具体要求详见施工图设计	m2	78	180.62	14088.36	
115	040203008008	块料面层	1、块料品种、规格:300*600*30mm芝麻黑花岗岩，荔枝面，2、垫层:材料品种、厚度、强度等级:30mm1:3水泥砂浆，3、具体要求详见施工图设计	m2	15	224.91	3373.65	
116	040204004001	安砌侧石	1、材料品种、规格:250*150*600mm芝麻灰花岗岩，火烧面，2、基础、垫层:材料品种、厚度:30mm1:3水泥砂浆，3、具体要求详见施工图设计	m	38.8	150.97	5857.64	
117	050304001002	现浇混凝土柱	1、部位:树池一，2、混凝土强度等级:C20商品砼，3、含模板制作、安装、拆除等费用，4、具体要求详见施工图设计	m3	0.86	1334.6	1147.76	
118	040308003002	镶贴面层	1、部位:树池一，2、规格:360*400*30mm芝麻灰花岗岩，荔枝面，3、粘结层:30mm1:3水泥砂浆，4、具体要求详见施工图设计	m2	2.88	207.83	598.55	
119	020510004002	坐凳面	1、部位:树池一，2、木材品种:100*60mm防腐木，缝宽10mm，3、龙骨:40*20*3mm镀锌方通，4、固定:20*20*3mm角钢固定	m2	2.15	431.28	927.25	
120	050307019006	其他景观小摆设	1、名称及材质:成品石桌石凳，2、规格尺寸:大圆桌R=900mm，H=600mm；小圆凳R=240mm，H=350mm，3、1桌4椅为一套，4、样式由业主选定	套	1	3000	3000	
		分部小计					50433.76	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		亲水空间						
121	040305001008	垫层	1、材料品种、规格:碎石，2、厚度:120mm，3、具体要求详见施工图设计	m3	3.82	331.67	1266.98	
122	040303001004	混凝土垫层	1、混凝土强度等级:C20商品砼，2、含模板制作、安装、拆除等费用，3、具体要求详见施工图设计	m3	3.82	675.35	2579.84	
123	040203008009	块料面层	1、块料品种、规格:240*120*60mm青砖，2、垫层:材料品种、厚度、强度等级:30mm1:3水泥砂浆，3、具体要求详见施工图设计	m2	24.32	180.62	4392.68	
124	040203008010	块料面层	1、块料品种、规格:300*600*30mm芝麻黑花岗岩，荔枝面，2、垫层:材料品种、厚度、强度等级:30mm1:3水泥砂浆，3、具体要求详见施工图设计	m2	7.5	224.91	1686.83	
125	040305004004	砖砌体	1、部位:坐凳，2、材料品种、规格:MU10砖，3、砂浆强度等级:M5水泥砂浆，4、具体要求详见施工图设计	m3	0.62	761.32	472.02	
126	040303016001	混凝土压顶	1、部位:坐凳，2、混凝土强度等级:C15商品砼，3、含模板制作、安装、拆除等费用，4、具体要求详见施工图设计	m3	0.19	1027.44	195.21	
127	040308003003	镶贴面层	1、部位:坐凳，2、规格:200*100mm青灰色板岩，3、粘结层:30mm1:3水泥砂浆，4、具体要求详见施工图设计	m2	4.93	182.58	900.12	
128	020510004003	坐凳面	1、部位:坐凳，2、木材品种:90/50*40mm樟子松防腐木，3、龙骨:50*50mm@500mm防腐木龙骨，4、具体要求详见施工图设计	m2	2.9	410.28	1189.81	
129	040305001009	垫层	1、材料品种、规格:碎石，2、厚度:100mm，3、具体要求详见施工图设计	m3	0.67	331.67	222.22	
130	040303002005	混凝土基础	1、混凝土强度等级:C25商品砼，2、含模板制作、安装、拆除等费用，3、具体要求详见施工图设计	m3	1.01	716.08	723.24	
131	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类:HRB400，2、钢筋规格:Φ6mm，3、具体要求详见施工图设计	t	0.012	6101.25	73.22	
132	011107001001	石材台阶面	1、粘结层材料种类:20mm1:2.5水泥砂浆，2、面层材料品种、规格、颜色:600*300*150mm青条石整打，3、具体要求详见施工图设计	m2	5.6	548.72	3072.83	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
133	050301005002	点风景石	1、石料规格、重量： (300-800)*(300-800)*(300-800)mm自然景石，2、具体要求详见施工图设计	t	43.2	716.23	30941.14	
134	010404001003	垫层	垫层材料种类、配合比、厚度:级配碎石垫层干铺	m3	1.18	333.96	394.07	
135	010501001006	垫层	1、混凝土类别:C15商品砼垫层，2、本清单含模板	m3	1.18	667.81	788.02	
136	010501003002	独立基础	1、混凝土类别:商品砼C30，2、本清单含模板	m3	4.03	808.47	3258.13	
137	010515001008	现浇构件钢筋	钢筋种类、规格:三级钢12mm内	t	0.765	5863.99	4485.95	
138	010516002003	预埋铁件	1、钢材种类:Q235B级钢，2、铁件尺寸:详见设计图纸	t	0.451	17385.87	7841.03	
139	020501003002	方柱	1、木材品种:柳桉防腐木柱，2、构件规格:250*250mm，3、刨光要求:符合设计要求	m3	0.7	5946.92	4162.84	
140	020502002002	矩形梁	1、木材品种:柳桉防腐木梁，2、构件规格:厚度240mm内，3、刨光要求:符合设计要求	m3	1.46	8818.72	12875.33	
141	020503007001	枋	1、构件名称、类别:封檐板枋，2、木材品种:柳桉防腐木梁，3、刨光要求:符合设计要求	m3	0.29	8186.37	2374.05	
142	021002026001	封檐板	1、板厚度:200*50mm柳桉防腐木	m	18.4	74.2	1365.28	
143	020505002001	矩形椽	1、构件截面尺寸:详见设计图纸，2、木材品种:柳桉防腐木，3、刨光要求:详见设计图纸	m3	0.35	4633.35	1621.67	
144	010703001001	屋面木基层	1、望板材料种类、厚度:25mm木望板,干铺3mm沥青油毡	m2	29.9	71.11	2126.19	
145	010901002001	瓦屋面	1、型材品种、规格:普通沥青瓦安装	m2	29.9	73.35	2193.17	
146	020901005001	古式构件油漆	1、部位:梁、柱枋等古式构件，2、油漆品种、刷漆遍数:底油一遍、刮腻子、调和漆二遍	m2	140.59	40.47	5689.68	
147	020509024001	其他古式构件	1、柳桉防腐木,屋顶，2、尺寸200*200*500mm	个	1	290	290	
		分部小计					97181.55	
		休闲广场						
148	040305001010	垫层	1、材料品种、规格:碎石，2、厚度:120mm，3、具体要求详见施工图设计	m3	36.82	331.67	12212.09	
149	040303001005	混凝土垫层	1、混凝土强度等级:C20商品砼，2、含模板制作、安装、拆除等费用，3、具体要求详见施工图设计	m3	36.82	666.01	24522.49	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
150	040203008011	块料面层	1、块料品种、规格:240*120*60mm青砖， 2、垫层:材料品种、厚度、强度等级:30mm1:3水泥砂浆， 3、具体要求详见施工图设计	m2	230.62	180.62	41654.58	
151	040203008012	块料面层	1、块料品种、规格:300*600*30mm芝麻黑花岗岩，荔枝面， 2、垫层:材料品种、厚度、强度等级:30mm1:3水泥砂浆， 3、具体要求详见施工图设计	m2	44.08	224.91	9914.03	
152	040204004002	安砌侧石	1、材料品种、规格:250*150*600mm芝麻灰花岗岩，火烧面， 2、基础、垫层:材料品种、厚度:30mm1:3水泥砂浆， 3、具体要求详见施工图设计	m	32	150.97	4831.04	
153	050304001003	现浇混凝土柱	1、部位:树池一， 2、混凝土强度等级:C20商品砼， 3、含模板制作、安装、拆除等费用， 4、具体要求详见施工图设计	m3	4.3	1334.6	5738.78	
154	040308003004	镶贴面层	1、部位:树池一， 2、规格:360*400*30mm芝麻灰花岗岩，荔枝面， 3、粘结层:30mm1:3水泥砂浆， 4、具体要求详见施工图设计	m2	14.4	207.83	2992.75	
155	020510004004	坐凳面	1、部位:树池一， 2、木材品种:100*60mm防腐木，缝宽10mm， 3、龙骨:40*20*3mm镀锌方通， 4、固定:20*20*3mm角钢固定	m2	10.75	431.28	4636.26	
156	040305004005	砖砌体	1、部位:树池二、休闲坐凳， 2、材料品种、规格:MU10砖， 3、砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆， 4、具体要求详见施工图设计	m3	5.34	761.82	4068.12	
157	040308003005	镶贴面层	1、部位:树池二、休闲坐凳， 2、规格:240*55*25mm仿古青砖贴面， 3、粘结层:15mm1:2.5水泥砂浆， 4、具体要求详见施工图设计	m2	17.93	207.67	3723.52	
158	020510004005	坐凳面	1、部位:树池二、休闲坐凳， 2、木材品种:50mm柳桉木，缝宽5mm(防腐处理)， 3、龙骨:50*50*3mm镀锌钢龙骨(防锈处理)， 4、固定:50*50*5mm角铁固定	m2	8.22	421.68	3466.21	
159	040308003006	镶贴面层	1、部位:树池一， 2、规格:400*600*80mm芝麻灰花岗岩，荔枝面， 3、粘结层:15mm1:2.5水泥砂浆， 4、具体要求详见施工图设计	m2	0.96	354.28	340.11	
160	010404001004	垫层	1、垫层材料种类、配合比、厚度:碎石垫层， 2、具体要求详见施工图设计	m3	0.7	304.43	213.1	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
161	010501001007	垫层	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C15, 3、含模板制作、安装、拆除等费用	m3	0.7	674.85	472.4	
162	010501002003	带形基础	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C25, 3、含模板制作、安装、拆除等费用	m3	1.15	686.5	789.48	
163	010502002005	构造柱	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C25, 3、含模板制作、安装、拆除等费用, 4、具体要求详见施工图设计	m3	0.32	2167.57	693.62	
164	010503004005	圈梁	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C25, 3、含模板制作、安装、拆除等费用	m3	0.42	1051.01	441.42	
165	010515001009	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:HRB400, ϕ 12mm以内, 2、具体要求详见施工图设计	t	0.099	4980.14	493.03	
166	010515001010	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:HRB400, ϕ 12mm以外, 2、具体要求详见施工图设计	t	0.043	4349.45	187.03	
167	010401003004	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级:MU10砖, 2、砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆, 3、含防潮层的设置, 4、具体要求详见施工图设计	m3	2.33	733.63	1709.36	
168	011201001005	墙面一般抹灰	1、面层厚度、砂浆配合比:20mm1:2水泥砂浆, 2、具体要求详见施工图设计	m2	2.56	33.53	85.84	
169	011204003004	块料墙面	1、面层材料品种、规格、颜色:240*60*10mm青砖贴面, 2、砂浆:20mm1:2.5水泥砂浆, 3、具体要求详见施工图设计	m2	10.01	176.61	1767.87	
170	040308003007	镶贴面层	1、规格:600*400*50mm芝麻黑花岗岩, 火烧面, 2、粘结层:20mm1:2.5水泥砂浆, 3、具体要求详见施工图设计	m2	2.62	274.1	718.14	
171	011508002003	有机玻璃字	1、南门村, NAN MEN CUN, 2、镏字材料品种、颜色:亚克力字体, 3、字体规格:详见设计, 4、字体形式及颜色由业主定	项	1	1542.35	1542.35	
172	010404001005	垫层	1、垫层材料种类、配合比、厚度:碎石垫层, 2、具体要求详见施工图设计	m3	1.78	304.43	541.89	
173	010501001008	垫层	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C15, 3、含模板制作、安装、拆除等费用	m3	1.78	674.2	1200.08	
174	010501002004	带形基础	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C25, 3、含模板制作、安装、拆除等费用	m3	2.92	686.09	2003.38	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
175	010502002006	构造柱	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C25, 3、含模板制作、安装、拆除等费用, 4、具体要求详见施工图设计	m3	0.83	2155.59	1789.14	
176	010503004006	圈梁	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C25, 3、含模板制作、安装、拆除等费用	m3	1.8	1059.29	1906.72	
177	010515001011	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:HRB400, ϕ 12mm以内, 2、具体要求详见施工图设计	t	0.393	4980.14	1957.2	
178	010515001012	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:HRB400, ϕ 12mm以外, 2、具体要求详见施工图设计	t	0.07	4349.45	304.46	
179	010401003005	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级:MU10砖, 2、砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆, 3、含防潮层的设置, 4、具体要求详见施工图设计	m3	7.38	731	5394.78	
180	011201001006	墙面一般抹灰	1、面层厚度、砂浆配合比:20mm1:2水泥砂浆, 2、具体要求详见施工图设计	m2	18.58	33.53	622.99	
181	011204003005	块料墙面	1、面层材料品种、规格、颜色:240*60*10mm青砖贴面, 2、砂浆:20mm1:2.5水泥砂浆, 3、具体要求详见施工图设计	m2	48.51	176.61	8567.35	
182	011407001005	墙面喷刷涂料	1、刮腻子要求:界面剂一道, 柔性耐水腻子二道, 2、涂料品种、喷刷遍数:高级涂料二遍, 罩面涂料一遍, 3、涂料颜色详见设计图纸	m2	19.43	57.86	1124.22	
183	040308003008	镶贴面层	1、规格:600*400*50mm芝麻黑花岗岩, 火烧面, 2、粘结层:20mm1:2.5水泥砂浆, 3、具体要求详见施工图设计	m2	6.6	274.1	1809.06	
184	020106002005	砖瓦漏窗	1、窗芯形式:成品装饰瓦, 2、砂浆:1:2.5水泥砂浆固定, 3、具体要求详见施工图设计	m2	3.57	337.68	1205.52	
185	010404001006	垫层	1、垫层材料种类、配合比、厚度:碎石垫层, 2、具体要求详见施工图设计	m3	2.16	304.43	657.57	
186	010501001009	垫层	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C15, 3、含模板制作、安装、拆除等费用	m3	2.16	673.79	1455.39	
187	010501002005	带形基础	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C25, 3、含模板制作、安装、拆除等费用	m3	3.53	686.22	2422.36	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
188	010502002007	构造柱	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C25, 3、含模板制作、安装、拆除等费用, 4、具体要求详见施工图设计	m3	0.78	2162.48	1686.73	
189	010503004007	圈梁	1、混凝土类别:商品砼, 2、混凝土强度等级:C25, 3、含模板制作、安装、拆除等费用	m3	1.29	1049.8	1354.24	
190	010515001013	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:HRB400, ϕ 12mm以内, 2、具体要求详见施工图设计	t	0.294	4980.14	1464.16	
191	010515001014	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:HRB400, ϕ 12mm以外, 2、具体要求详见施工图设计	t	0.113	4349.45	491.49	
192	010401003006	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级:MU10砖, 2、砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆, 3、含防潮层的设置, 4、具体要求详见施工图设计	m3	6.9	734.42	5067.5	
193	011201001007	墙面一般抹灰	1、面层厚度、砂浆配合比:20mm1:2水泥砂浆, 2、具体要求详见施工图设计	m2	7.84	33.53	262.88	
194	011204003006	块料墙面	1、面层材料品种、规格、颜色:240*60*10mm青砖贴面, 2、砂浆:20mm1:2.5水泥砂浆, 3、具体要求详见施工图设计	m2	43	176.61	7594.23	
195	040308003009	镶贴面层	1、规格:600*400*50mm芝麻黑花岗岩, 火烧面, 2、粘结层:20mm1:2.5水泥砂浆, 3、具体要求详见施工图设计	m2	8	274.1	2192.8	
196	020106002006	砖瓦漏窗	1、窗芯形式:成品装饰瓦, 2、砂浆:1:2.5水泥砂浆固定, 3、具体要求详见施工图设计	m2	4.2	337.68	1418.26	
197	050307019007	其他景观小摆设	1、名称及材质:成品石桌石凳, 2、规格尺寸:大圆桌R=900mm, H=600mm; 小圆凳R=240mm, H=350mm, 3、1桌4椅为一套, 4、样式由业主选定	套	3	3000	9000	
		分部小计					190708.02	
		围墙						
198	011604002001	立面抹灰层拆除	1、拆除部位:墙面空鼓处铲除(含檐口、门窗侧、栏板等), 2、检查原外墙面发现有空鼓、剥落部位用切割机切出范围后再凿除空鼓、剥落水泥砂浆粉刷层(含涂料层), 凿除后用钢丝刷清理浮尘、残浆, 3、拆除废料装车外运, 弃置地点自行考虑, 但须符合城乡建设管理规定	m2	750	15.63	11722.5	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
199	011608002001	铲除涂料面	1、铲除部位名称:原外墙面(不含空鼓处)；2、原外墙涂料层铲除后用钢丝刷清理浮尘、残浆,清理后的基层符合涂料施工要求；3、拆除废料装车外运,弃置地点自行考虑,但须符合城乡建设管理规定	m2	1750	4.83	8452.5	
200	011201001008	墙面一般抹灰	1、墙体类型:外墙面原粉刷层凿除处(含檐口、门窗侧等)；2、底层厚度、砂浆配合比:20mm1:3水泥砂浆修补；3、本清单工程量有现场签证确定	m2	750	39.09	29317.5	
201	011407001006	墙面喷刷涂料	1、基层类型:抹灰；2、喷刷涂料部位:墙面；3、刮腻子要求:界面剂一道,耐水腻子二道(压入一道网格布)；4、涂料品种、喷刷遍数:面层涂料二遍(透明),罩面涂料一遍；5、具体做法及各材料技术参数详见图纸、说明	m2	2500	45.59	113975	
		分部小计					163467.5	
		分部分项合计					3727336.6	
202	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称:综合	项	1	16286.54	16286.54	
203	041101001001	墙面脚手架	墙高:4m以内	m2	73.08	8.48	619.72	
204	041101001002	墙面脚手架	墙高:8m以内	m2	87	9.32	810.84	
205	011701006001	满堂脚手架	1、部位:健身广场木廊架；2、搭设高度:5m内满堂脚手架	m2	30.13	18.47	556.5	
206	011701006002	满堂脚手架	1、部位:方亭；2、搭设高度:5m内满堂脚手	m2	21.16	29.92	633.11	
207	011701002001	外脚手架	1、搭设高度:根据现场综合考虑；2、脚手架材质:脚手架材质:由投标人根据工程实际情况按照国家现行标准《建筑施工扣件式钢管脚手架安全技术规范》JGJ、《建筑施工附着升降脚手架管理暂行规定》(建[2000]230号)等规范自行确定	m2	2777.78	0.39	1083.33	
		单价措施合计					19990.04	
合计							3747326.64	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-市政(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]		67826.61			
		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	56209.9			
		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.31	11616.71			
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.65	61830.89			
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
13	041109010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.03	1124.2			
16	041109015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.04	1498.93			
17	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
合计					132280.63			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-市政(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-市政(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项		
2	政策性调整 and 材料价格风险	项		
3	其他	项		
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-市政(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	无					
合计						

计日工表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-市政(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
1	零星人工	工日					
人工小计							
二	材料						
1	零星材料	m2					
材料小计							
三	机械						
1	零星机械	台班					
机械小计							
四、管理费利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-市政(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程		1. 按专业工程承包人的要求提供施工工作面并对施工现场进行统一管理，对竣工资料进行统一整理汇总。			
2	发包人供应材料		发包人供应材料			
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-市政(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	[1.1]~[1.4]	90782.81		90782.81
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	3879607.27	2	77592.15
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	3879607.27	0.34	13190.66
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	3879607.27		
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	3879607.27		
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	3970390.08	9	357335.11
合计					448117.92

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-市政(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-市政(002)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-绿化(003)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	440032.41	
2	人工费	72121.48	
3	材料费	334214.54	
4	施工机具使用费	6305.41	
5	企业管理费	17290.24	
6	利润	10100.74	
7	措施项目	10068.37	
8	单价措施项目	1936.14	
9	总价措施项目	8132.23	
10	其中：安全文明施工措施费	5347.82	
11	其他项目		
12	其中：暂列金额		
13	其中：专业工程暂估价		
14	其中：计日工		
15	其中：总承包服务费		
16	规费	17328.88	
17	税金	42068.67	
18	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	509498.33	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-绿化(003)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		乔灌木						
1	050102001001	栽植乔木	1、名称:朴树，2、胸径:20-25cm，3、冠幅:450-500cm，4、高度:700-800cm，5、备注:全冠种植，绕干支撑，蓬形圆整，四角撑，分支点2.5-2.8m，6、养护年限:1年	株	1	4568.46	4568.46	
2	050102001002	栽植乔木	1、名称:榉树，2、胸径:16-18cm，3、冠幅:400-450cm，4、高度:600-700cm，5、备注:全冠种植，绕干支撑，蓬形圆整，四角撑，分支点2.0-2.5m，6、养护年限:1年	株	5	1856.66	9283.3	
3	050102001003	栽植乔木	1、名称:金桂，2、冠幅:300-350cm，3、高度:300-350cm，4、备注:株型饱满，枝叶茂密端正，本地精品批量苗，5、养护年限:1年	株	12	1262.08	15144.96	
4	050102001004	栽植乔木	1、名称:日本早樱，2、地径:8.1-10cm，3、冠幅:300-350cm，4、高度:300-400cm，5、备注:树形开展，一级分枝3-4支，树形端正，自然全冠，染井吉野樱，6、养护年限:1年	株	15	427.32	6409.8	
5	050102001005	栽植乔木	1、名称:紫薇，2、地径:7.1-8cm，3、冠幅:180-220cm，4、高度:200-220cm，5、备注:全冠，树型好，姿态优美，红花，6、养护年限:1年	株	20	256.52	5130.4	
6	050102001006	栽植乔木	1、名称:红枫，2、地径:8.1-10cm，3、冠幅:180-220cm，4、高度:250-280cm，5、备注:主景树，造型自然，姿态优美，三季红，6、养护年限:1年	株	8	668.57	5348.56	
7	050102001007	栽植乔木	1、名称:碧桃，2、地径:7.1-8cm，3、冠幅:200-250cm，4、高度:250-300cm，5、备注:全冠，姿态优美，地被苗，6、养护年限:1年	株	7	309.6	2167.2	
8	050102001008	栽植乔木	1、名称:茶花，2、冠幅:180-200cm，3、高度:200-220cm，4、备注:全冠，姿态优美，地被苗，5、养护年限:1年	株	17	485.34	8250.78	
9	050102002001	栽植灌木	1、名称:水果蓝，2、冠幅:80-100cm，3、高度:80-100cm，4、备注:球型饱满，不偏冠，不脱脚，5、养护年限:1年	株	12	113.56	1362.72	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	050102002002	栽植灌木	1、名称:红叶石楠球， 2、冠幅:120-150cm， 3、高度:120-150cm， 4、备注:球型饱满，不偏冠，不脱脚，5、养护年限:1年	株	16	162.02	2592.32	
11	050102002003	栽植灌木	1、名称:瓜子黄杨球， 2、冠幅:100-120cm， 3、高度:100-120cm， 4、备注:球型饱满，不偏冠，不脱脚，5、养护年限:1年	株	15	176.5	2647.5	
12	050102002004	栽植灌木	1、名称:金叶女贞球， 2、冠幅:100-120cm， 3、高度:100-120cm， 4、备注:球型饱满，不偏冠，不脱脚，5、养护年限:1年	株	18	102.2	1839.6	
		分部小计					64745.6	
		灌木地被						
13	050102007001	栽植色带	1、名称:金叶佛甲草， 2、冠幅:15-20cm，3、高度:15-20cm，4、备注:81株/m2，盆苗，长势良好，全冠，冠幅饱满，实际密度以不露土为准，5、养护年限:1年	m2	74	129.7	9597.8	
14	050102007002	栽植色带	1、名称:毛鹃，2、冠幅:30-35cm，3、高度:35-40cm，4、备注:36株/m2，毛球苗，枝叶饱满，实际密度以不露土为准，5、养护年限:1年	m2	282	133.92	37765.44	
15	050102007003	栽植色带	1、名称:红叶石楠，2、冠幅:30-35cm，3、高度:40-45cm，4、备注:36株/m2，毛球苗，枝叶饱满，实际密度以不露土为准，5、养护年限:1年	m2	266	90.05	23953.3	
16	050102007004	栽植色带	1、名称:丰花月季，2、冠幅:30-35cm，3、高度:35-40cm，4、备注:25株/m2，毛球苗，枝叶饱满，实际密度以不露土为准，5、养护年限:1年	m2	239	89.37	21359.43	
17	050102008001	栽植花卉	1、名称:美丽月见草， 2、冠幅:20-25cm，3、高度:20-25cm，4、备注:36株/m2，180杯精品苗，5、养护年限:1年	m2	877	85.62	75088.74	
18	050102008002	栽植花卉	1、名称:大花金鸡菊， 2、冠幅:20-25cm，3、高度:20-25cm，4、备注:36株/m2，180杯精品苗，5、养护年限:1年	m2	972	85.62	83222.64	
19	050102008003	栽植花卉	1、名称:花叶美人蕉， 2、冠幅:30-40cm，3、高度:80-100cm，4、备注:16株/m2，180杯精品苗，5、养护年限:1年	m2	606	49.05	29724.3	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
20	050102008004	栽植花卉	1、名称:小兔子狼尾草, 2、冠幅:>40cm, 3、高度:>50cm, 4、备注:25株/m2, 30*40布袋苗, 5、养护年限:1年	m2	539	90.55	48806.45	
21	050102008005	栽植花卉	1、名称:常绿萱草, 2、冠幅:25-35cm, 3、高度:25-30cm, 4、备注:25株/m2, 180杯精品苗, 5、养护年限:1年	m2	158	71.8	11344.4	
22	050102007005	栽植色带	1、名称:花叶蔓长春, 2、备注:36株/m2, 藤长40-50cm, 实际密度以不露土为准, 3、养护年限:1年	m2	199	46.18	9189.82	
23	050102007006	栽植色带	1、名称:麦冬, 2、备注:64株/m2, 健康, 无病虫害, 细叶麦冬满植, 每株3-5芽, 3、养护年限:1年	m2	20	59	1180	
24	050102008006	栽植花卉	1、名称:鸢尾, 2、冠幅:20-25cm, 3、高度:30-35cm, 4、备注:36株/m2, 5、养护年限:1年	m2	91	51.88	4721.08	
25	050102008007	栽植花卉	1、名称:千屈菜, 2、冠幅:20-25cm, 3、高度:30-35cm, 4、备注:36株/m2, 5、养护年限:1年	m2	42	51.88	2178.96	
26	050101010001	整理绿化用地	包括地形精细造型, 清除绿地内杂草、石砾等种植有害物质, 按设计要求进行微地形调整, 耙细, 过筛, 找平, 找坡, 拍实, 排地表水等, 其中耙细工作分两步, 先用旋耕机耙细、再用滚筒碾压, 两个步骤各三遍, 无法用机械耙细的, 一律先用人工耙细, 再用滚筒碾压三遍, 直到达到设计和规范要求。	m2	4365	3.93	17154.45	
		分部小计					375286.81	
		分部分项合计					440032.41	
27	050403001001	树木支撑架	1、支撑类型、材质:毛竹四脚支撑, 2、具体详见施工图设计	株	6	32.42	194.52	
28	050403001002	树木支撑架	1、支撑类型、材质:毛竹三脚支撑, 2、具体详见施工图设计	株	12	18.11	217.32	
29	050403001003	树木支撑架	1、支撑类型、材质:毛竹一字支撑, 2、具体详见施工图设计	株	50	16.89	844.5	
30	050403002001	草绳绕树干	1、胸径(干径):25cm以内, 2、草绳所绕树干高度:草绳绕杆至支撑点上20cm	株	1	50.88	50.88	
31	050403002002	草绳绕树干	1、胸径(干径):15cm以内, 2、草绳所绕树干高度:草绳绕杆至支撑点上20cm	株	17	15.26	259.42	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
32	050403002003	草绳绕树干	1、胸径（干径）:10cm以内，2、草绳所绕树干高度:草绳绕杆至支撑点上20cm	株	50	7.39	369.5	
		单价措施合计					1936.14	
合计							441968.55	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-绿化(003)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]		5347.82			
		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1	4419.69			
		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.21	928.13			
5	050405002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
6	050405003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
7	050405004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
8	050405005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
9	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
10	050405007001	地上、地下设施的临时保护措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
11	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
12	050405009001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.55	2430.83			
13	050405010001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
14	050405011001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
15	050405012001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
16	050405012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.04	176.79			
17	050405015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.04	176.79			
18	050405016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
合计					8132.23			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-绿化(003)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-绿化(003)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项		
2	政策性调整 and 材料价格风险	项		
3	其他	项		
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-绿化(003)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	无					
合计						

计日工表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-绿化(003)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
1	零星人工	工日					
人工小计							
二	材料						
1	零星材料	m2					
材料小计							
三	机械						
1	零星机械	台班					
机械小计							
四、管理费利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-绿化(003)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程		1. 按专业工程承包人的要求提供施工工作面并对施工现场进行统一管理，对竣工资料进行统一整理汇总。			
2	发包人供应材料		发包人供应材料			
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-绿化(003)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	[1.1]~[1.4]	17328.88		17328.88
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	450100.78	3.3	14853.33
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	450100.78	0.55	2475.55
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	450100.78		
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	450100.78		
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	467429.66	9	42068.67
合计					59397.55

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-绿化(003)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：宜居宜业和美乡村南门村片区建设工程-绿化(003)

[illegible]